蓝海华腾用户手册
V9−SY 系列施工升降机专用变频控制系统
前 言
首先感谢您购买深圳市蓝海华腾技术股份有限公司 V9−SY 系列施工升降机一体机！
V9−SY 系列施工升降机一体化驱动器，是我司专门针对施工升降机电控原理研发的一
款集成系统，集变频控制单元、逻辑控制单元、起重量限制器、制动电路等；具有功能完
善、性能稳定、安装方便、美观大方等优点，为客户提供了整套高性能、安全可靠的解决
方案，能够更好地满足建筑机械行业应用的需求。

第一章 V9−SY 系列变频器介绍 1
  第一章 V9−SY 系列变频器介绍
1.1 产品型号说明
变频器铭牌上的型号一栏分别用数字和字母表示产品系列、电压等级、功率等级等信息。
V9 - SY 4 T G
矢量控制/转矩控制平台
 -
升降机一体机专用SY
4 电压等级400VAC
重载系列G
30/37 30kW、37kW
T 三相
1.2 产品铭牌说明
MODEL:  V9-SY-4T37G
POWER:  37kW
INP UT :  AC3PH  380-480V  50/60Hz  83A
OUTPUT:    AC3PH  0-480V  0-300Hz  75A
SN:
PASSED
产品型号
功率等级
输入规格
输出规格
产品条码
制造厂家
V9−SY 系列施工升降机专用变频控制系统  用户手册
第一章 V9−SY 系列变频器介绍 2
1.3 产品系列
功率 30kW 37kW
适配电机功率 2×12 kW 2×15 kW、3×11 kW
输出
过载能力 150%，1 分钟；180%，10 秒；200%，0.5 秒
电压 3 相 0V−额定输入电压
额定电流 75A 91A
输入
额定电压 3 相 380V 3 相 380V
额定电流 83A 100A
额定频率 50Hz 50Hz
制动单元 标准内置 标准内置
防护等级 IP54 IP54
冷却方式 强制风冷 强制风冷
1.4 产品技术规格
项 目 内 容
输入
额定电源电压 三相 380V±15%，50～60Hz±5% ，电压失衡率 <3%
额定频率 50/60Hz
输出
额定电压范围 3 相 0～额定输入电压；
输出电流定额 100%额定电流连续输出
最大过载电流 150%额定电流 1 分钟，180%额定电流 10 秒
基本
功能
载波频率 0.7～16kHz；
频率分辨率 数字设定：0.01Hz，模拟设定：最大频率×±0.05%
控制方式 同步电机无感控制/异步电机无感控制、同步机有感控制/异步机有感控制
起动转矩 无 PG 矢量控制：0.5Hz 时 150%额定转矩；带 PG 矢量控制：0Hz 时 200%额定转矩
调速范围 无 PG 矢量控制，额定负载 1:100；有 PG 矢量控制，额定负载 1:1000
稳速精度 ±0.5％
转矩响应 无 PG 矢量控制：<20ms；带 PG 矢量控制：<10ms
转矩精度 无 PG 矢量控制：±5％；带 PG 矢量控制：±3％
过载能力 150%额定电流 60 秒
转矩提升 手动转矩提升 0.1～30.0%、自动转矩提升
V/F 曲线 三种方式：直线型、次方型、自定义 V/F 曲线型
起动方式 直接起动、直流制动启动
直流制动 直流制动频率：0.20～50.00Hz，制动时间：0.00～30.00 秒